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Dag	 Dato	   Tid	    Titel		   	    Pris
Tirsdag	   1.	 19.30	 The Brutalist			   95,-
Onsdag	   2.	 19.30	 The Brutalist			   95,-
Torsdag	   3.	 19.30	 The Brutalist			   95,-
Fredag	   4.	 19.30	 The Brutalist			   95,-
Lørdag 	   5.	 15.00	 Flow			   85,-
Lørdag	   5.	 19.30	 Drømme (Kærlighed) (Sex)		  85,-
Søndag	   6.	 15.00	 Flow			   85,-
Søndag	   6.	 19.30	 Drømme (Kærlighed) (Sex)		  85,-
Mandag	  7.	 18.30	 Drømme (Kærlighed) (Sex)		  85,-
Tirsdag	   8.	 11.00	 Min evige sommer *) **)		  85,-
Tirsdag	   8.	 18.45	 AU-Foredrag: På tur i Mælkevejen ...    Gratis
Onsdag	   9.	 19.30	 Min evige sommer 			   85,-
Torsdag	 10.		  Lukket arrangement
Fredag	 11.	 19.30	 Min evige sommer *)			   85,-
Lørdag	 12.	 15.00	 Flow			   85,-
Lørdag	 12.	 19.30	 The Minds of 99 - Tre døgn i Parken	 95,-
Søndag	 13.	 15.00	 Flow			   85,-
Søndag	 13.	 19.30	 The Minds of 99 - Tre døgn i Parken	 95,-
Mandag	14.	 15.00	 Flow			   85,-
Mandag	14.	 18.30	 The Minds of 99 - Tre døgn i Parken	 95,-
Tirsdag	 15.	 15.00	 200 % Ulv			   85,-
Tirsdag	 15.	 19.30	 The Minds of 99 - Tre døgn i Parken	 95,-
Onsdag	 16.	 15.00	 200 % Ulv			   85,-
Onsdag	 16.	 19.30	 Under stjernerne på himlen		  85,-
Torsdag	 17.	 15.00	 200 % Ulv			   85,-
Torsdag	 17.	 19.30	 Under stjernerne på himlen *)	 85,-
Fredag	 18.	 15.00	 200 % Ulv			   85,-
Fredag	 18.	 19.30	 Under stjernerne på himlen		  85,-
Lørdag 	 19. 	 15.00	 200 % Ulv			   85,-
Lørdag	 19.	 19.30	 Under stjernerne på himlen		  85,-
Søndag	 20.	 15.00	 Elfie og den hemmelige mission	 85,-
Søndag	 20.	 19.30	 Under stjernerne på himlen *)	 85,-
Mandag	21.	 15.00	 Elfie og den hemmelige mission	 85,-
Mandag	21.	 18.30	 Under stjernerne på himlen *) ****)	 85,-
Tirsdag	 22.	 15.00	 Under stjernerne på himlen *) ***) 	 85,-
Tirsdag	 22.	 19.00	 Event: Jættestuen i Båslunde                   Gratis
Onsadg	 23.	 19.30	 Under stjernerne på himlen		  85,-
Torsdag	 24.	 11.00	 Under stjernerne på himlen *) **)	 85,-
Torsdag	 24.	 19.30	 Under stjernerne på himlen *)	 85,-
Fredag	 25.	 19.30	 Fremmed – det første opgør		 85,-
Lørdag	 26.	 15.00	 Elfie og den hemmelige mission	 85,-
Lørdag	 26.	 19.30	 Fremmed – det første opgør *)	 85,-
Søndag	 27. 	 15.00	 Elfie og den hemmelige mission	 85,-
Søndag	 27.	 19.30	 Fremmed – det første opgør		 85,-
Mandag	28.	 18.30	 Fremmed – det første opgør *)	 85,-
Tirsdag	 29.	 18.45	 AU-Foredrag: Dybhavet ...	                    Gratis
Onsdag	 30.	 19.30	 Fremmed – det første opgør *)	 85,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;
Film på vej: Mugge og super Happy; Vi har stadig i morgen; Queer: Min Mor.

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

 

FormiddagsBio
Tirsdag d. 8. april kl. 11.00: 'Min evige sommer'
Torsdag d. 24. april kl. 11.00: 'Under stjernerne på himlen'
StrikkeBio 
Mandag d. 21. april kl. 18.30: 'Under stjernerne på himlen'
EftermiddagsBio
Tirsdag d. 22. april kl. 15.00: 'Under stjernerne på himlen'
Event: Foredrag
Tirsdag d. 22. april kl. 19.00 Forskningens døgn:  
Jættestuen i Båslunde - et oppløjet kranie på 
marken 
Lone Claudi-Hansen (billedet), 
museumsinspektør og ph.d.-studerende 
og tilknyttet Saxo-instituttet, Københavns 
Universitet og Museum Vestsjælland fortæller 
om en af Sjællands største jættestuer, der er 
blevet udgravet ved Skælskør. Jættestuen var 
kendt fra beskrivelser i 1800-tallet, men det 
var først da en mand i 2021 fandt et kranie på 
marken, at det stod klart, at meget stadig var 
bevaret under muldlaget.  
Igennem de nye resultater undersøger vi 
stenalderfolkets ritualer og gravskikke.
Offentlige foredrag fra Aarhus Universitet
Tirsdag d. 8. april kl. 18.45: På tur i Mælkevejen igennem rum og tid.
Mia Sloth Lundkvist og Hans Kjeldsen fortæller bl.a. om de milliarder af 
stjerner, exoplaneter, gas- og støvskyer den består af. Vi skal også helt ind 
til det kæmpestore sorte hul, der ligger i Mælkevejens centrum.
Tirsdag d. 29. april kl. 18.45: 
Dybhavet – nyt fra en ukendt verden
Ronnie N. Glud og Bo B. Jørgensen fortæller om organismer, der er 
tilpasset det ekstreme tryk samt om havbundsbakterier, der tager 
tusinder af år om at dele sig og som er afgørende for livsforholdene på 
Jorden.
NB: Reservationer til foredragene kan ske ca. 14 dage før arrangementet.

Biografklub Danmark: 'Under stjernerne på himlen'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!

Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Under stjernerne på himlen' (Foto: © SF Film)Still fra 'Under stjernerne på himlen' (Foto: © SF Film)



Tilladt fra 11 år. 214 min.
Den visionære arkitekt, László Toth, 
emigrerer fra efterkrigstidens Europa 
til Amerika for at genopbygge sit 
liv, sit arbejde, og sit ægteskab med 
konen, Erzsébet, som skiftende 
grænsedragninger og regimer under 
krigen har holdt ham adskilt fra.
I et nyt og fremmed land slår László 
sig ned i Pennsylvania, hvor den 
velhavende og fremtrædende indu-
strimand, Harrison Lee Van Buren, 
opdager hans talent for at bygge.
Men magt og arv har store omkost-
ninger ... Vinder af to Oscars.

Tilladt for alle. 86 min.
Menneskeheden er forsvundet fra 
verdenen, men deres tilstedeværelse 
trækker stadig spor gennem den 
vilde natur. I dette forladte terræn 
lever en kat, der foretrækker at holde 
sig for sig selv, men da dens hjem 
bliver ramt af oversvømmelse, tvin-
ges den ombord på en båd sammen 
med forskellige andre dyr. Båden 
bevæger sig roligt gennem mystiske, 
oversvømmede landskaber, hvor 
dyrene, må lære at samarbejde på 
trods af deres mange forskelligheder.
“Flow” er en unik, billedskøn og fø-
lelsesladet animationsfilm, der langt 
henad vejen lader dyrene agere og 
opføre sig som dyr gør i naturen.

Vinder af Golden Globe 2025, og 
Oscar-vinder som bedste animati-
onsfilm 2025.

Kosmorama, Algade 15, 4230 Skælskør, tlf. 58 19 07 07      www.kosmobio.dk
Vi tager forbehold for ændringer og fejl i programmet.

Frarådes børn under 7 år. 110 min.
'Drømme', som netop har vundet 
Guldbjørnen i Berlin, fortæller om 
den 17-årige Johanne, som forelsker 
sig hovedkulds i sin fransklærer. I et 
forsøg på at holde fast i følelsen skri-
ver hun alt, hvad hun oplever ned. Da 
hendes mor og bedstemor ser, hvad 
hun har skrevet, chokeres de over de 
intime beskrivelser, for derefter at 
blive betaget af dagbogens litterære 
kvaliteter. Men hvad er der egentlig 
sket mellem Johanne og læreren? 
Og skal historien udgives som bog? 
Dag Johan Haugeruds opfølger til 
’Sex’ er endnu et suverænt skrevet 
og instrueret livtag med begær, 
kærlighed og identitet – fuld af lune 
og livsklogskab.

Frarådes børn under 7 år. 98 min.
Den lyserøde puddelhund, Freddy, 
er tilbage i fortsættelsen til den 
populære 100% ULV! Hele familien 
inviteres endnu engang med på et 
topunderholdende eventyr med 
masser af fart over feltet, sjov og 
fortryllende magi. 
Den modige puddelhund, Freddy, 
har alt, hvad der skal til for at blive 
leder af sin varulveflok - undtagen 
respekt. Hvis han nu bare var mere… 
ulveagtig. Men da hans stædige 
ønske om at blive forvandlet til en 
varulv giver bagslag og efterlader 
en drilsk måneånd på Jorden, er 
det nu op til Freddy at genopret-
te den kosmiske balance, inden 
Jorden og Månen støder sammen. 
Sammen med Betty og sine andre 
hundevenner må Freddy opsøge 
en snedig troldkvinde, som måske 

er den eneste, der kan hjælpe dem. 
Hvert sekund tæller, da måneånden 
risikerer at miste sin livsenergi og 
forsvinde for altid! Men hvad Freddy 
ikke ved, er, at troldkvinden gemmer 
på en snu plan, der udgør en fare 
for Freddy og hans varulveflok! Kan 
Freddy mon redde flokken, sende 
måneånden sikkert hjem igen og 
genoprette balancen i universet? En 
ting er helt sikkert - Freddy vil aldrig 
mere sætte spørgsmålstegn ved det 
at være en puddel!  

Frarådes børn under 7 år. 102 min.
Her er koncertfilmen, der følger 
bandet op til og under de tre intense 
sommerdage i juni 2024.  
I et sammenkog af mere end 300 
timers optagelser kan publikum 
gennem koncertfilmen opleve (eller 
genopleve) øjeblikke fra alle tre 
koncerter, samt komme helt tæt på 
bandet før, under og efter hver af de 
tre historiske koncerter.

Tilladt fra 11 år. 105 min.
Den 15-årige Fanny og hendes 
forældre er taget i sommerhus for at 
tilbringe sommeren, sådan som de 
altid plejer. Men bag facaden af deres 
sædvanlige rutiner og traditioner lurer 
en uudtalt sorg – de ved, at det bliver 
hendes mors sidste sommer. Forsig-
tigt forsøger familien at nyde nuet, så 
godt de kan, og langsomt begynder 
Fanny at se sin mor og sit eget liv i et 
nyt lys.
I filmens hovedroller ser vi Kaya Toft 
Loholt (‘En helt almindelig familie’) i 
rollen som Fanny, Anders Mossling 
spiller Fannys far og i rollen som 
Fannys mor ser vi Maria Rossing, der 
er kendt fra et hav af danske film og 
tv-serier, senest som en af hovedrol-
lerne i ’Carmen Curlers’.

Tilladt fra 11 år. 107 min.
Filmen er et portræt af en af dansk 
popkulturs største stjerner, Tommy 
Seebach. Et rørende og livsbe-
kræftende drama om en mand, der 
indædt kæmper for at forblive på 
toppen. Det er samtidig en familiehi-
storie om en far, hvis konstante higen 
efter anerkendelse spænder ben for 
hans store kærlighed til sin familie.  

Tilladt for alle. 76 min.
Elfie er alfling og får sin verden vendt 
på hovedet, da hun opdager en 
teknologisk avanceret alfling, der 
langt overgår hendes slægt, når det 
kommer til sjov og spænding.
Det bliver med masser af sjov og 
ballade, når Elfie og hendes nye ven, 
Bo, må forsøge at forene to grupper 
af alflinger, som har været skilt ad i 
over 250 år.

Tilladt fra 15 år. 116 min.
Filmen 'Fremmed - Det første opgør' 
foregår i stenalderens Danmark. Som 
de første bønder nogensinde an-
kommer den 19-årige kvinde, Aathi, 
med sin familie til det sydlige Skan-
dinavien. Efter et skæbnesvangert 
møde med en lokal jægerstamme 
bliver hele familien, undtagen Aathi 
og hendes lillebror, Tharan, slået 
ihjel. Alene i den farlige urskov har 
de to søskende ikke andet valg end 
at søge tilflugt hos den jægerstam-
me, der slog familien ihjel. Her bliver 
de tvunget til at indordne sig under 
jægernes livssyn, tro og traditioner. 
Gradvist bliver kravene til, hvad Aathi 
må underlægge sig mere og mere 
nådesløse, og Aathi må beslutte sig 
for, om hun vil tage hævn.
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